漯河医学高等专科学校 2025年7（至）2024年8月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕  号）等有关规定，现将漯河医学高等专科学校 2025年7（至）2025年8月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	漯河医学高等专科学校2025年总务处教师餐厅原材料采购项目
	该项目分为两个标段，一标段预算金额为140万元，包括蔬果类、肉类、禽类、冻品类、水产类；二标段预算金额为40万元，包括大米、面粉、食用油、杂粮、干货调味及预包装食品类
	180
	2025年8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
     漯河医学高等专科学校

2025年7月22日